



# Anpartsselskabet Claes Lagerbon Jensen

Fændediget 12, 4600 Køge

CVR-nr. 15 22 39 79

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

---

Claes Lagerbon Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anpartsselskabet Claes Lagerbon Jensen  
Fændediget 12  
4600 Køge

CVR-nr.: 15 22 39 79

Stiftet: 26. juni 1991

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claes Lagerbon Jensen

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedkativitet består i at drive handels- og udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -95 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -206 t.kr. mod -201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-95.479</b>	<b>-80</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.396	-93
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-183.875</b>	<b>-173</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-22.385	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>-206.260</b>	<b>-201</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-206.260</b>	<b>-201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Disponeret fra overført resultat	-259.160	-253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-206.260</b>	<b>-201</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.436	343
1 Investeringsejendomme	1.440.000	1.440
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.727.436</u>	<u>1.783</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.727.436</u></b>	<b><u>1.783</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>3.176.835</u>	<u>3.647</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.176.835</u></b>	<b><u>3.647</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.904.271</u></b>	<b><u>5.430</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500
3 Overført resultat	3.417.044	3.676
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.969.944</b>	<b>4.228</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	846.560	882
Deposita	7.500	21
Langfristede gældsforpligtelser i alt	854.060	903
Kortfristet del af langfristet gæld	35.000	34
Anden gæld	45.267	265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.267	299
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>934.327</b>	<b>1.202</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.904.271</b>	<b>5.430</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.425.663	1.426
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.425.663</b>	<b>1.426</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	14.337	14
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b>14.337</b>	<b>14</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.440.000</b>	<b>1.440</b>

Ved opgørelse af afkastet for ejerlejligheden tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,25

Følsomhedsanalyse:

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af ejerlejligheden reduceres med 280 t.kr. mens et fald i afkastkravet på 1 %-point vil betyde en stigning på 450 t.kr. Egenkapitalen vil blive reduceret fra de nuværende 3.970 t.kr. til 3.686 t.kr. ved en stigning i afkastkravet på 1 5-point, hvorimod egenkapitalen ved et fald på 1 %-point vil stige til 4.416 t.kr.

## 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

## 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	3.676.204	3.929
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-259.160</u>	<u>-253</u>
	<b>3.417.044</b>	<b>3.676</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	300
Udloddet udbytte	-51.700	-300
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>52</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>52</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 882 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.440 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 18 t.kr. til sikkerhed for fællesudgifter. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.
